
 

 

DKT-5740-28/19 

POSTANOWIENIE NR 164/2019 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach III 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Zawiercie 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Katowicach III postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 41 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Zawierciu.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach III 

 

/ - / Arkadiusz Cichocki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

164/2019  

Komisarza Wyborczego w Katowicach 

III z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Przedszkole Integracyjne Nr 3, ul. Ks. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego 5, 42-400 Zawiercie: 

 

1. Andżelika Anna Brus, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Włodowice 

2. Agnieszka Anna Dziadosz, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Sosnowiec 

3. Agata Maria Foryś, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zawiercie 

4. Maciej Tomasz Grela, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zawiercie 

5. Grażyna Jadwiga Kozłowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Poręba 

6. Jadwiga Barbara Miśta, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Zawiercie 

7. Gabriela Katarzyna Najberg, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Zawiercie 

8. Monika Płonka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Zawiercie 

9. Teresa Tuszyńska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Powstańców Śląskich 18,  

42-400 Zawiercie: 

 

1. Łukasz Roch Cudak, zgłoszony przez KWW POLSKIE RODZINY RAZEM, 

zam. Koniecpol 

2. Kazimierz Dziedzic, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Zawiercie 

3. Milena Kisiel, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Zawiercie 

4. Bogusława Barbara Kucera, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Zawiercie 

5. Agata Mariola Kwiecień, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Zawiercie 

6. Marlena Anna Piekacz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zawiercie 

7. Jerzy Sobota, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zawiercie 

8. Kinga Agnieszka Spyra, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zawiercie 

9. Przemysław Andrzej Ziembacz, zgłoszony przez KKW POLEXIT - 

KOALICJA, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Powstańców Śląskich 18,  

42-400 Zawiercie: 

 

1. Małgorzata Kazimiera Adamczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawiercie 

2. Emil Adam Barclay, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Zawiercie 

3. Dorota Zofia Knapik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zawiercie 

4. Wiktor Paweł Krawiec, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Zawiercie 

5. Paula Elżbieta Łabuś, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zawiercie 

6. Kamila Anna Plesińska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Zawiercie 

7. Mariusz Łukasz Pytel, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Zawiercie 

8. Sonia Agnieszka Rzepka, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY 

RAZEM, zam. Zawiercie 

9. Łukasz Wiesław Swoboda, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Poręba 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, II Liceum Ogólnokształcące, ul. Ignacego Daszyńskiego 2,  

42-400 Zawiercie: 

 

1. Piotr Konrad Furgacz, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Zawiercie 

2. Ewelina Zofia Kijas, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Ryczów 

3. Anna Maria Pasek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zawiercie 

4. Katarzyna Alicja Piłka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zawiercie 

5. Aleksandra Paulina Pluta, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Zawiercie 

6. Ewa Katarzyna Spyra, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Poreba 

7. Malwina Barbara Szymocha, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Zawiercie 

8. Agata Monika Urbańczyk, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY 

RAZEM, zam. Zawiercie 

9. Maria Wołowiec, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Ignacego Paderewskiego 49,  

42-400 Zawiercie: 

 

1. Justyna Magdalena Bartosz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Zawiercie 

2. Patrycja Paulina Drabek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawiercie 

3. Katarzyna Maria Janoska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zawiercie 

4. Danuta Jarzyńska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zawiercie 

5. Weronika Natalia Kowalczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Zawiercie 

6. Grzegorz Kazimierz Kurzawa, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Zawiercie 

7. Julia Małgorzata Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Poręba 

8. Kazimierz Wiesław Piłka, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Zawiercie 

9. Kamil Krzysztof Sarecki, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, II Liceum Ogólnokształcące, ul. Ignacego Daszyńskiego 2,  

42-400 Zawiercie: 

 

1. Urszula Halina Gwóźdź, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Zawiercie 

2. Danuta Jurczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Zawiercie 

3. Dariusz Jan Markowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawiercie 

4. Karolina Maria Ptasińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Zawiercie 

5. Aleksandra Magdalena Skroczyńska, zgłoszona przez KWW 

KONFEDERACJA, zam. Zawiercie 

6. Paweł Dariusz Spyra, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Poręba 

7. Anita Weronika Szymocha, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Marii Skłodowskiej-Curie 16,  

42-400 Zawiercie: 

 

1. Ewa Helena Borowik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zawiercie 

2. Helena Maria Całus, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Zawiercie 

3. Dawid Włodzimierz Dylewski, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Zawiercie 

4. Andrzej Jakóbczyk, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Zawiercie 

5. Magdalena Weronika Kurzak, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Zawiercie 

6. Agnieszka Ptasińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Zawiercie 

7. Natalia Marta Sulińska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Poręba 

8. Oskar Krzysztof Wyroda, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zawiercie 

9. Zdzisław Edmund Zawada, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Marii Skłodowskiej-Curie 16,  

42-400 Zawiercie: 

 

1. Marcel Maciej Boratyński, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Poręba 

2. Zenona Gajek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Zawiercie 

3. Jolanta Haładyń, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Zawiercie 

4. Teresa Janina Jakóbczyk, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Zawiercie 

5. Milena Katarzyna Jędrychowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rudniki 

6. Ewa Aleksandra Nowakowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zawiercie 

7. Rafał Jan Szwaja, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Dobrogoszczyce 

8. Robert Piotr Włodarczyk, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Zawiercie 

9. Barbara Zawada, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Przedszkole Nr 1, ul. Ignacego Paderewskiego 57,  

42-400 Zawiercie: 

 

1. Paweł Jarosław Dziurski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Zawiercie 

2. Teresa Ewa Frączek, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Zawiercie 

3. Maria Anna Jurczak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zawiercie 

4. Józefa Jurczuk, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Zawiercie 

5. Katarzyna Magdalena Kowal, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zawiercie 

6. Anna Danuta Kowalczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawiercie 

7. Bożena Leks, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zawiercie 

8. Marzena Maria Marczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zawiercie 

9. Magdalena Elżbieta Skroczyńska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, 

zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej Żerkowice,  

ul. Aleksandra Fredry 1, 42-400 Zawiercie: 

 

1. Dagmara Ewa Ferdyn, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Zawiercie 

2. Aleksandra Wiesława Kalińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zawiercie 

3. Wiktoria Natalia Paluch, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Poręba 

4. Bogusław Józef Radkowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Zawiercie 

5. Andrzej Robert Szymalak, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Zawiercie 

6. Kacper Wesołek, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Kroczyce 

7. Anna Izabela Zamora, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej Bzów, ul. Poległych 27, 

42-400 Zawiercie: 

 

1. Dawid Arnold Borowik, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Zawiercie 

2. Magdalena Joanna Gaweł, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zawiercie 

3. Maria Janina Janoska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zawiercie 

4. Zbigniew Andrzej Kaziród, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zawiercie 

5. Angelika Patrycja Szymalak, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Zawiercie 

6. Monika Justyna Zając, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Zawiercie 

7. Leokadia Elżbieta Zjawiona, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa Nr 13, ul. Filaretów 9, 42-400 Zawiercie: 

 

1. Krzysztof Janusz Fabiańczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawiercie 

2. Piotr Kryspin Haładyń, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Zawiercie 

3. Michał Kacper Kaptur, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zawiercie 

4. Justyna Halina Kieczeń - Wesołek, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Kroczyce 

5. Antonina Maria Kołton, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zawiercie 

6. Katarzyna Teresa Latacz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Zawiercie 

7. Magdalena Kinga Maciążek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zawiercie 

8. Kamil Łukasz Nędza, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Zawiercie 

9. Natalia Monika Remieszko, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa Nr 13, ul. Filaretów 9, 42-400 Zawiercie: 

 

1. Damian Paweł Balawender, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Zawiercie 

2. Agnieszka Renata Bąk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Zawiercie 

3. Paulina Fabiańczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Giebło 

4. Tomasz Artur Hąc, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Zawiercie 

5. Patryk Dawid Kowalik, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zawiercie 

6. Wioletta Krystyna Pala, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kroczyce 

7. Dorota Grażyna Radkowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Zawiercie 

8. Aneta Maria Sulińska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Poręba 

9. Natalia Magdalena Wilczura, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Przedszkole Nr 4, ul. Konstantego Ildefonsa  

Gałczyńskiego 5, 42-400 Zawiercie: 

 

1. Agata Marta Barteczko, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Zawiercie 

2. Halina Bożena Haładus, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY 

RAZEM, zam. ZAWIERCIE 

3. Zofia Kurek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Zawiercie 

4. Agnieszka Monika Majchrzyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, 

zam. Zawiercie 

5. Bartłomiej Adam Nowak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zawiercie 

6. Adrian Tomasz Pardela, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawiercie 

7. Michał Rafał Przybylski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Zawiercie 

8. Michał Kacper Wnuk, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Zawiercie 

9. Izabella Joanna Zakrzewska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa Nr 9, ul. Józefa Piłsudskiego 117,  

42-400 Zawiercie: 

 

1. Eliza Joanna Habrzyk, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Zawiercie 

2. Dominik Piotr Janus, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zawiercie 

3. Anna Kołat, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Zawiercie 

4. Agnieszka Joanna Merta, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Poręba 

5. Zofia Barbara Pleban, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zawiercie 

6. Aneta Maria Supernak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Zawiercie 

7. Wiesława Ślusarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zawiercie 

8. Dorota Barbara Walenta, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Zawiercie 

9. Jakub Kacper Warszawski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Przedszkole Nr 5, ul. Stanisława Moniuszki 9,  

42-400 Zawiercie: 

 

1. Justyna Danuta Cieplak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Zawiercie 

2. Małgorzata Ewa Juszczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawiercie 

3. Sylwia Anna Kordalska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Zawiercie 

4. Lidia Bożena Kruz, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Zawiercie 

5. Paweł Łukasz Mikrut, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zawiercie 

6. Izabela Aneta Motyka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Zawiercie 

7. Agnieszka Monika Potempska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, 

zam. Zawiercie 

8. Sylwester Tuszyński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zawiercie 

9. Julia Agnieszka Warszawska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Miejski Ośrodek Kultury "CENTRUM", ul. Piastowska 1,  

42-400 Zawiercie: 

 

1. Roksana Julia Chmiel, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zawiercie 

2. Paweł Mateusz Drabek, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Zawiercie 

3. Patrycja Anna Gajek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zawiercie 

4. Edyta Alicja Janowska-Bucka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Zawiercie 

5. Arleta Sylwia Mikrut, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zawiercie 

6. Aneta Edyta Milka - Palka, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Zawiercie 

7. Jadwiga Irena Morawiec, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Zawiercie 

8. Ewa Maria Skomska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

9. Beniamin Eryk Wiedemann, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Poręba 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa Nr 9, ul. Józefa Piłsudskiego 117,  

42-400 Zawiercie: 

 

1. Edyta Barbara Dworak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Poręba 

2. Michał Adam Gwóźdź, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zawiercie 

3. Monika Kuligowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Zawiercie 

4. Justyna Łągiewka, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Zawiercie 

5. Bożena Teresa Maszczyk - Smoleń, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zawiercie 

6. Joanna Maria Nowakowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Zawiercie 

7. Edyta Renata Piec, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zawiercie 

8. Ryszard Pielka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zawiercie 

9. Tadeusz Rotarski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Szkoła Podstawowa Nr 9, ul. Józefa Piłsudskiego 117, 

 42-400 Zawiercie: 

 

1. Marzena Renata Bliżycka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zawiercie 

2. Lidia Danuta Derbot, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Zawiercie 

3. Katarzyna Joanna Ferdek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawiercie 

4. Maria Matusiak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zawiercie 

5. Magda Maria Muc-Laskowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - 

KOALICJA, zam. Zawiercie 

6. Jadwiga Rauk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Zawiercie 

7. Michał Ryszard Szczygieł, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Zawiercie 

8. Joanna Małgorzata Szymańczyk, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR 

PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Poręba 

9. Jolanta Dorota Świstak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Zespół Szkół im. Oskara Langego, ul. Macieja Rataja 30,  

42-400 Zawiercie: 

 

1. Jolanta Katarzyna Ciepiela, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zawiercie 

2. Sławomir Mirosław Domagała, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Zawiercie 

3. Grażyna Jolanta Furgacz, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Zawiercie 

4. Michał Piotr Goncerz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Zawiercie 

5. Małgorzata Janina Latacz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Zawiercie 

6. Martyna Marianna Maziarz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Zawiercie 

7. Katarzyna Anna Osińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zawiercie 

8. Justyna Magdalena Piasecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawiercie 

9. Kinga Monika Smolarska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Zespół Szkół im. Oskara Langego, ul. Macieja Rataja 30,  

42-400 Zawiercie: 

 

1. Marek Jan Furgacz, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Zawiercie 

2. Igor Paweł Giziński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zawiercie 

3. Marcin Grajdek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Zawiercie 

4. Anna Pelagia Kosmala, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zawiercie 

5. Karolina Urszula Litwińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Myszków 

6. Oliwia Barbara Montana, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Zawiercie 

7. Paulina Zofia Paciej, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zawiercie 

8. Teresa Tatar, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Zawiercie 

9. Danuta Katarzyna Ziernicka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Zespół Szkół im. Gen. Józefa Bema, ul. Parkowa 7,  

42-400 Zawiercie: 

 

1. Dominika Marta Kondas, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Zawiercie 

2. Małgorzata Bożena Otręba, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Zawiercie 

3. Joanna Pacan Ociepka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zawiercie 

4. Krzysztof Zbigniew Płowiec, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawiercie 

5. Marian Szczepan Rokita, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Zawiercie 

6. Adrianna Justyna Szewczyk - Cecota, zgłoszona przez KWW ROP, zam. 

Zawiercie 

7. Marika Klaudia Węcel, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Zawiercie 

8. Marlena Maria Wiekiera, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zawiercie 

9. Aneta Justyna Zasada, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Zespół Szkół im. Gen. Józefa Bema, ul. Parkowa 7,  

42-400 Zawiercie: 

 

1. Franciszek Borowiec, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Zawiercie 

2. Renata Teresa Giewald, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zawiercie 

3. Jolanta Aneta Górska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Zawiercie 

4. Iwona Łukasik, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Zawiercie 

5. Agnieszka Anna Napora-Barczyk, zgłoszona przez KKW POLEXIT - 

KOALICJA, zam. Zawiercie 

6. Dorota Nawara, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Zawiercie 

7. Oskar Szymon Osys, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zawiercie 

8. Danuta Ewa Płowiec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zawiercie 

9. Szymon Łukasz Zasada, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Przedszkole Nr 15, ul. Wierzbowa 27, 42-400 Zawiercie: 

 

1. Karina Elżbieta Cichoń, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zawiercie 

2. Jakub Paweł Czarnecki, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Zawiercie 

3. Inez Maria Czerwińska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Zawiercie 

4. Aldona Małgorzata Drabek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Zawiercie 

5. Anna Drabek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Zawiercie 

6. Jakub Maciej Kaczyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łazy 

7. Danuta Ewa Palka, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Zawiercie 

8. Michalina Joanna Smaga, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawiercie 

9. Olga Małgorzata Sobota, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Włodowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Mieczysława  

Niedziałkowskiego 21, 42-400 Zawiercie: 

 

1. Katarzyna Marta Chwalba, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zawiercie 

2. Sylwia Joanna Dyśko, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zawiercie 

3. Agnieszka Elżbieta Gołuchowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Zawiercie 

4. Elżbieta Kucera, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Zawiercie 

5. Janina Anastazja Madejska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Zawiercie 

6. Zofia Musiał, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zawiercie 

7. Karolina Sylwia Okraska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Zawiercie 

8. Krzysztof Adam Pytlarz, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Zawiercie 

9. Krzysztof Sarecki, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Ośrodek Sportu i Rekreacji, ul. Stanisława Moniuszki 10,  

42-400 Zawiercie: 

 

1. Małgorzata Anna Florczyk - Drabek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR 

PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Poręba 

2. Arkadiusz Sławomir Gołaszewski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Zawiercie 

3. Andrzej Leszek Krawiec, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Zawiercie 

4. Krzysztof Tadeusz Musialski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ogrodzieniec 

5. Julia Ewa Płócienniczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawiercie 

6. Aneta Joanna Rudzka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Zawiercie 

7. Wanda Sroka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Zawiercie 

8. Ewa Maria Szczesny, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zawiercie 

9. Agnieszka Halina Szlachcic, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Ośrodek Sportu i Rekreacji, ul. Stanisława Moniuszki 10,  

42-400 Zawiercie: 

 

1. Kinga Łucja Czarnecka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Poręba 

2. Dawid Łukasz Kołodziejczyk, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Zawiercie 

3. Michał Jakub Nowakowski, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Zawiercie 

4. Adrian Michał Olejnik, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zawiercie 

5. Beata Płócienniczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zawiercie 

6. Olga Magdalena Sikorska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zawiercie 

7. Sławomir Piotr Skroczyński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Zawiercie 

8. Agnieszka Justyna Szastak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Zawiercie 

9. Magdalena Marta Świderska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Remiza Ochotniczej Staży Pożarnej Blanowice,  

ul. Olendry 10, 42-400 Zawiercie: 

 

1. Kaja Anna Borowiecka, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Zawiercie 

2. Anita Zuzanna Czajkowska-Łukasik, zgłoszona przez KW WIOSNA 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Zawiercie 

3. Jadwiga Grażyna Maciążek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawiercie 

4. Maria Pelagia Osys, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zawiercie 

5. Danuta Maria Paulewicz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Rudniki 

6. Bożena Iwona Sikorska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zawiercie 

7. Aneta Barbara Stąpel, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Ogrodzieniec 

8. Roman Józef Stypa, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zawiercie 

9. Agnieszka Krystyna Zamora-Spyra, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Remiza Ochotniczej Staży Pożarnej Skarżyce,  

ul. Skarżycka 4, 42-400 Zawiercie: 

 

1. Barbara Teresa Borówka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Poręba 

2. Ewelina Justyna Gawłowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zawiercie 

3. Katarzyna Alina Kaczmarzyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Zawiercie 

4. Krzysztof Szymon Pałęga, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zawiercie 

5. Kamila Toborowicz, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Kroczyce 

6. Drorota Ewa Urban, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Zawiercie 

7. Grzegorz Windys, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Szkoła Podstawowa Nr 7, ul. Oświatowa 55,  

42-400 Zawiercie: 

 

1. Justyna Brygida Bednarz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Zawiercie 

2. Waldemar Piotr Gosek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zawiercie 

3. Ewa Janina Kasprzyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zawiercie 

4. Katarzyna Martyna Konieczniak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Zawiercie 

5. Marta Agnieszka Pałęga, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Zawiercie 

6. Krzysztof Adam Pałka, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zawiercie 

7. Aleksandra Anna Sołtysik, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zawiercie 

8. Mirosława Widera, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Zawiercie 

9. Beata Kazimiera Zacłona, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Włodowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 31 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Szkoła Podstawowa Nr 7, ul. Oświatowa 55,  

42-400 Zawiercie: 

 

1. Teresa Stanisława Bednarz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Zawiercie 

2. Urszula Jadwiga Gajda, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Poręba 

3. Agnieszka Magdalena Kasprzyk - Drobniak, zgłoszona przez KWW 

KUKIZ'15, zam. Zawiercie 

4. Mateusz Marek Matera, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawiercie 

5. Grzegorz Adam Perczak, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Zawiercie 

6. Dominika Klaudia Pułtorak, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Zawiercie 

7. Patrycja Stolarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Zawiercie 

8. Agnieszka Urszula Surma, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Parkoszowice 

9. Sylwia Maria Szymoach-Rakowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 32 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Szkoła Podstawowa Nr 11, ul. Zarzecze 2, 42-400 Zawiercie: 

 

1. Mariusz Paweł Borzęcki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawiercie 

2. Daniel Adrian Drabek, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Zawiercie 

3. Edmund Gawron, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Zawiercie 

4. Jolanta Kolanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zawiercie 

5. Sabina Stanisława Kozłowska, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Zawiercie 

6. Wojciech Tomasz Michalik, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Zawiercie 

7. Piotr Tomasz Pałka, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Zawiercie 

8. Anna Pułtorak, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Zawiercie 

9. Marzena Małgorzata Wacławczyk, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR 

PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Grabowa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 33 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. 11 Listopada 22,  

42-400 Zawiercie: 

 

1. Teresa Kalińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zawiercie 

2. Robert Andrzej Krowicki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zawiercie 

3. Dariusz Grzegorz Łabuś, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zawiercie 

4. Katarzyna Agnieszka Mucha, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Zawiercie 

5. Dominika Jagoda Olszewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Zawiercie 

6. Adrian Marcin Pałęga, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Zawiercie 

7. Krystian Damian Pułtorak, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Zawiercie 

8. Zbigniew Jacek Rauk, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Łazy 

9. Lechosław Bronisław Seweryn, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 34 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34, Przedszkole Nr 2, ul. Marszałkowska 28, 42-400 Zawiercie: 

 

1. Bartłomiej Mariusz Bernat, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Zawiercie 

2. Sławomir Przemysław Duda, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zawiercie 

3. Urszula Irena Gwóźdź, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Zawiercie 

4. Jadwiga Gabriela Kaźmierska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zawiercie 

5. Krystian Grzegorz Krasucki, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Zawiercie 

6. Janina Franciszka Majewska - Siwek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Zawiercie 

7. Andrzej Marek Pilis, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zawiercie 

8. Danuta Zofia Piotrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zawiercie 

9. Ilona Aneta Wałek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 35 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 35, Zespół Szkół i Placówek im. Hugona Kołłątaja,  

ul. Miodowa 1, 42-400 Zawiercie: 

 

1. Beata Barbara Biedak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Zawiercie 

2. Bożena Barbara Glinka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Międzyszkolny Klub Sportowy Dwójka Zawiercie 

3. Izabela Agnieszka Goworek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Zawiercie 

4. Natalia Aneta Kaźmierska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zawiercie 

5. Katarzyna Alina Kowalewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Poręba 

6. Krystyna Feliksa Lejman, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Zawiercie 

7. Jakub Karol Radkowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Zawiercie 

8. Agnieszka Anna Rodzaj, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zawiercie 

9. Marcin Józef Rok, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 36 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 36, Regionalne Centrum Kształcenia Ustawicznego w Sosnowcu, 

ul. Żabia 19b Filia Zawiercie, 42-400 Zawiercie: 

 

1. Małgorzata Dors, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Zawiercie 

2. Jacek Andrzej Grzybek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zawiercie 

3. Beata Justyna Imiolczyk, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Zawiercie 

4. Łukasz Grzegorz Jurczyk, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zawiercie 

5. Anita Magdalena Machura, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zawiercie 

6. Paulina Weronika Machura, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Łazy 

7. Kamil Piotr Merta, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zawiercie 

8. Elżbieta Helena Węcel, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Zawiercie 

9. Andżelika Karolina Windys, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 37 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 37, Szkoła Podstawowa Nr 6, ul. Wierzbowa 4, 42-400 Zawiercie: 

 

1. Radosław Łukasz Gołkowski, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Zawiercie 

2. Justyna Jaworska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zawiercie 

3. Janusz Zdzisław Kauzal, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Zawiercie 

4. Katarzyna Justyna Kolasińska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - 

KOALICJA, zam. Zawiercie 

5. Agnieszka Anna Kurzawa, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Zawiercie 

6. Danuta Makieła, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Zawiercie 

7. Magdalena Joanna Pura, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Częstochowa 

8. Monika Anna Rejek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Zawiercie 

9. Justyna Rolka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 38 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 38, Szkoła Podstawowa Nr 6, ul. Wierzbowa 4, 42-400 Zawiercie: 

 

1. Zofia Bernacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Zawiercie 

2. Roksana Agnieszka Grabowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zawiercie 

3. Elżbieta Krystyna Kapral, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Zawiercie 

4. Tadeusz Wojciech Kurek, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Zawiercie 

5. Bernardeta Bogumiła Marczyk, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Zawiercie 

6. Jerzy Pacholec, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Zawiercie 

7. Bożena Weronika Pawłowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Zawiercie 

8. Justyna Karolina Styczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawiercie 

9. Monika Agnieszka Szota-Wieczorek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR 

PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 39 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 39, Przedszkole Nr 8, ul. Wierzbowa 8, 42-400 Zawiercie: 

 

1. Wioleta Marzena Biała, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Zawiercie 

2. Kacper Kamil Buczyński, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Wysoka 

3. Agnieszka Barbara Grabowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawiercie 

4. Maciej Piotr Janoska, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zawiercie 

5. Urszula Agnieszka Pietrasik, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Zawiercie 

6. Kamil Paweł Rasztabiga, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Zawiercie 

7. Magfalena Maria Rasztabiga, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Zawiercie 

8. Renata Justyna Słabosz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Zawiercie 

9. Magdalena Monika Witkowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 40 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 40, Dom Pomocy Społecznej, ul. Rzemieślnicza 9,  

42-400 Zawiercie: 

 

1. Anika Magdalena Koper, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Zawiercie 

2. Iwona Dorota Machura, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zawiercie 

3. Dominik Andrzej Olejnik, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zawiercie 

4. Andrzej Syc, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Zawiercie 

5. Krzysztof Windys, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 41 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 41, Szpital Powiatowy, ul. Miodowa 14, 42-400 Zawiercie: 

 

1. Radosław Adam Garstka, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Poręba 

2. Joanna Maria Goj, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Zawiercie 

3. Karol Piotr Kozicki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zawiercie 

4. Maria Anna Palka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Zawiercie 

5. Natalia Wiktoria Wnuk, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Zawiercie 

 

 


